
 

     

 

 
  ID: 20952

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

 

  

 

  

  ID Kods: 20952
Pilsēta/rajons: Rīga / Vecrīga / M. Pils
Objekta veids: Dzīvoklis
Istabas: 3
Stāvs: 4/5 
Platība: 108.90 m2

Internets: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Pārdod: 320 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties elegantu 3 istabu dzīvokli, kas atrodas ēkas 4 stāvā. Dzīvoklis 108,9 m2 platībā pilnībā atbilst
mūsdienu funkcionālajām prasībām un ir pārdomāts un racionāls plānojums, sastāv no viesistabas, virtuves zonas, 2
guļamistabām un 2 sanmezgliem. Profesionāls dizains, īpaši piemeklētas mēbeles un tehnika rada komforta un
mājīguma sajūtu.
Ēkai ir kvalitatīvi restaurēta fasāde.

Vecrīga tradicionāli tiek uzskatīta par vienu no dārgākajiem un prestižākajiem pilsētas rajoniem, un mājas tiek
uzskatītas par republikas īpašumu. Visa pamatā ir ne tikai estetizēta vide, bet arī laba atrašanās vieta - blakus
restorāni, kafejnīcas, bāri, muzeji, naktsklubi, veikali, bankas, dažādas izstādes, pilsētas pasākumi. Ēka atrodas pašā
Vecrīgas sirdī, kur katra māja, katra iela ir viduslaiku arhitektūras šedevrs.

2 minūšu gājienā ir krastmala, 3 minūtes - līdz centrāltirgum; 5 minūtes - līdz dzelzceļa stacijai un autoostai.

Dzīvoklis atbilst uzturēšanās atļaujas saņemšanas nosacījumiem. Zvaniet, lai uzzinātu vairāk informācijas un vienotos
par Jums ērtu laiku dzīvokļa apskatei.

Tamāra Ņikiforova 
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37120208819,
E-mail: tamara@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

